
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2672 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia da Universidade Federal de Alfenas, Campus
de Poços de Caldas, usando de suas atribuições legais,  resolve:

Atualizar, de acordo com o Regimento Interno do Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT,
capítulo III - seção IV, o Núcleo Acadêmico do Eixo das Humanidades e Emprededorismo,
composto pelos seguintes docentes:

Thales de Astrogildo e Tréz - 1º Interlocutor;

Wilges Ariana Bruscato - 2º Interlocutor;

Andréa Paula Ferreira;

Cláudio Antônio de Andrade Lima;

Eduardo José de Aguilar Alonso;

Fábia Castro Cassanjes;

Leandro Lodi;

Maria Emília Almeida da Cruz Torres;

Rodrigo Sampaio Fernande;

Silvia Ester Orrú;

Esta portaria revoga a portaria nº 2655/2018 de 05-12-2018.

Prof. Dr. Marlus Pinheiro Rolemberg
Diretor do ICT


